〒100-8162 東京都千代田区大手町一丁目 1 番 2 号

２０２２年２月２５日

各位

株式会社ＥＮＥＯＳマテリアルの役員の人事異動について

本年４月を目途にＪＳＲ株式会社より全株式を取得し、エラストマー事業および同事業に係る

子会社・関係会社株式を承継する予定としている新会社「株式会社ＥＮＥＯＳマテリアル」の役

員の人事異動について、下記のとおりお知らせいたします。

記

日 付 氏  名 現 新

４月１日 河西 隆英 ＥＮＥＯＳ（株）常務執行役員

取締役会長

４月１日 平野 勇人 ＪＳＲ（株）常務執行役員

エラストマー事業総括担当

代表取締役社長

４月１日 須永 耕太郎  取締役（非常勤）

(ＥＮＥＯＳ（株）常務執行役員)

４月１日 業天 浩二  取締役（非常勤）

(ＥＮＥＯＳ（株）常務執行役員)

４月１日 阿部 一至 ＪＳＲ（株）上席執行役員

エラストマー事業担当

常務執行役員

営業本部長

４月１日 佐伯 光一 ＪＳＲ（株）上席執行役員

四日市工場担当

常務執行役員

調達・生産本部長

４月１日 和久 俊雄 ＥＮＥＯＳ（株）機能材カンパニー

機能材事業化推進部長

執行役員

監査・内部統制本部長

４月１日 依田 英二 ＥＮＥＯＳ（株）機能材カンパニー

フェロー

執行役員

ＰＭＩ推進本部長

４月１日 冨永  計 ＪＳＲ（株）

エラストマー事業管理部長

執行役員

経営管理本部長

４月１日 山本 裕史 （株）ＥＮＥＯＳフロンティア

監査役

監査役

以上